
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon autorského dozoru a inženýrské činnosti pro 
stavební akci „UK – 1.LF – Stavební úpravy Ústavu imunologie a mikrobiologie Studničkova 7“ uzavřené 
dne 18. 10. 2019 dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) 

 

číslo smlouvy objednatele: 2019X-0109 
číslo smlouvy zhotovitele: --- 

evidenční č. dodatku č. 1 u objednatele: 2019X-0109-001 
 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel 
Univerzita Karlova 

Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 

Nové Město, 121 08 Praha 2 (zároveň adresa pro doručování) 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen ve věcech smluvních: 
doc. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
Zastoupen ve věcech technických: xxx  

Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 37434021/0100 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel 
Název: ATELIER GENESIS, spol.s r.o. 
Sídlo: Nad Kazankou 194/32, Troja, 171 00 Praha 7 
Korespondenční adresa: Nad Kazankou 194/32, Troja, 171 00 Praha 7 
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. arch. Vítem Duškem, jednatelem 
Zastoupen ve věcech technických: Ing. arch. Vítem Duškem, jednatelem 
IČO: 64574652 
DIČ: CZ64574652 
ID datové schránky: nent9d2 
Plátce DPH: ANO 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 474036013/0300 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze 
Spisová značka: C 41787 

 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé. 
 

Objednatel a zhotovitel společně dále také jako ,,smluvní strany“. 
 
 

Smluvní strany uzavírají dle ustanovení čl. XIII. Společná a závěrečná ustanovení, odst. 13.3 smlouvy 

tento Dodatek č. 1. 



1. 
 

Na základě tohoto Dodatku č. 1 smluvní strany upravují Přílohu č. 2 smlouvy Platební plán, který 
odpovídá aktuálnímu průběhu prací na Díle. 

 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 2/1 Platební plán, která nahrazuje Přílohu č. 2 
smlouvy - Platební plán. 

V případě další revize (aktualizace) Platebního plánu (Příloha č. 2/1 tohoto Dodatku č. 1) smluvní strany 
sjednávají výjimku z postupu dle ust. čl. 13.3. smlouvy, tzn. není nutné postupovat dle čl. 13.3 smlouvy. 
Jakékoli další změny Platebního plánu tak, aby tento odpovídal reálnému stavu plnění Díla dle smlouvy, 
podléhají pouze předchozímu písemnému souhlasu objednatele a budou zaznamenány v písemném 
zápisu podepsaném oběma stranami potvrzujícím, že změna Platebního plánu byla projednána a 
objednatelem písemně odsouhlasena. 

  

2. 
 

Další ustanovení smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze 
změny. 

 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1 a že jej uzavřely na základě své 

svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 
Tento Dodatek č. 1 je proveden elektronicky a opatřen elektronickými podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran. 

 
 

 
Přílohy: 

 
Příloha č. 2/1 Platební plán 

 
 
 
 
 

V Praze 12. 11. 2020 V Praze 11. 11. 2020 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 

............................................ .......................................... 
doc. MUDr. Martin Vokurka, CSc., Ing. arch. Vít Dušek 
děkan 1. lékařské fakulty jednatel ATELIER GENESIS, spol.s r.o. 

Univerzity Karlovy 



 

Příloha č. 2/1 Dodatku č. 1  
PLATEBNÍ PLÁN 

 

 

 

 

 

 INVESTICE 

  

ČINNOST 

FÁZE DLE 

SMLOUVY 

 

Celkem Kč bez DPH 

 

DPH 21% 

 

Celkem Kč vč.DPH 

 

rok 2021: zpracování DSP 1 1 600 000,00 336 000,00 1 936 000,000 

 inženýrská činnost-stav.povolení 1 200 000,00 42 000,00 242 000,000 

 CELKEM 2020  1 800 000,00 378 000,00 2 178 000,000 

rok 2022: zpracování DPS 2 1 600 000,00 336 000,00 1 936 000,000 

 autorský dozor 4 8 500,00 1 785,00 10 285,000 

 spolupráce při výběru dodavatele 3 50 000,00 10 500,00 60 500,000 

 CELKEM 2022  1 658 500,00 348 285,00 2 006 785,000 

rok 2023: autorský dozor 4 126 000,00 26 460,00 152 460,000 

 CELKEM 2023  126 000,00 26 460,00 152 460,000 

rok 2024: autorský dozor 4 115 500,00 24 255,00 139 755,000 

 inženýrská činnost-kolaudace 2 80 000,00 16 800,00 96 800,000 

 CELKEM 2024  195 500,00 41 055,00 236 555,000 

 
 CELKEM DLE SMLOUVY  3 780 000,00 793 800,00 4 573 800,00 

 


